
sþ. 1097. Skýrsla
samgönguráðherra um hafnarframkvæmdir 1982.

INNGANGUR.

Framkvæmdir í hafnargerðum 1982 urðu sem hér segir:
Millj. kr.

Almennar hafnir 109.0
Reykjavíkurhöfn 26.2
Landshafnir 6.9
Ferjuhafnir . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.2

-------
Samtals: 144.3

Árið 1981 voru heildarframkvæmdir í höfnum 105.0 millj. kr.
Í skýrslunni hér á eftir er stutt lýsing á framkvæmdum á hverjum stað, svo og sérstakir

kaflar um áætlanagerð, rannsóknir og dýpkunartæki.
Í fylgiskjali eru tölur um framkvæmdakostnað á hverjum stað, ríkishluta framkvæmda,

svo og stöðu ríkissjóðs gagnvart einstökum hafnarsjóðum.

FRAMKV ÆMDIR 1982 Í ALMENNUM HÖFNUM.
Akranes.

Unnið var við hafnarhús og það gert fokhelt.
Ímars kom gröfuflekinn Grettir til Akraness og gróf upp úr skurði þeim, er sprengdur

hafði verið fyrir stálþili við Skipasmíðastöð Þorgeirs og Ellerts í Lambhúsasundi. Grettir
gróf úr skurðinum um 1 900 m' af sprengdu efni og síðan um 16 000 m' af leir og grjóti af
svæðinu við væntanlegt stálþil og skipalyftu Þorgeirs og Ellerts. Að loknum skurðgreftrinum
gróf Grettir upp sand utan hafnar, sem fluttur var með pramma Grettis og settur í skurðinn
fyrir væntanlegt stálþil. Magn sands var um 3 000 m'. Síðan gróf Grettir úr væntanlegu
smábátalægi fyrir miðjum botni hafnarinnar alls um 4 500 m'. Verki Grettis lauk 15. maí.

Undirbúningur reksturs stálþils í Lambhúsasundi hófst um miðjan apríl og um áramót
var hægt að nýta nýja kantinn, þó að enn vantaði steyptan kant á þilið, lagnir og þekju. Er
hér um 40 metra langan hafnarkant að ræða. Þetta verk var unnið af heimamönnum.

Pantaður var löndunarkrani smábáta og gerðar smábreytingar á landgöngubrú Akra-
borgar.

Byrjað var á fyllingu lands undir kola geymsluhús austan Sementsverksmiðjugarðs.
Malbikaður var vegarspotti frá bátabryggju að Faxabraut.
Framkvæmdakostnaður: 2 495 þúsund kr.

Borgarnes.
Byggður var 100 metra langur grjótgarður vestur af núverandi hafnarkanti. Magn grjóts

varð 16500 m'. Grjótið var tekið úr námu Vegagerðarinnar fyrir Borgarfjarðarbrú. Við
þennan garð kemur væntanlegt stálþil. Verkið hófst 15. mars og lauk 7. maí. Lokið var við
hafnarvog.

Framkvæmdakostnaður: 1 397 þús. kr.
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Arnarstapi.

Löndunarvog og spil.
Framkvæmdakostnaður: 49 þús. kr.

Hellnar.
Tæknikostnaður: 0.4 þús. kr.

Ólafsvík.

Ekið var grjótvörn á fyrirstöðugarðinn í fremri hluta hafnarinnar, þar sem væntanlegt
stálþil kemur síðar.

Verkið hófst 26. október 1982 og lauk 5. nóvember.
Unnið var við innsiglingarljós og merki dagana 23. nóvember til 27. nóvember en því

verki var ekki alveg lokið. Eftir var frágangur raflagna og stilling ljósa.
Framkvæmdakostnaður: 449 þús. kr.

Grundarfjörður .
Haldið var áfram við lengingu Norðurgarðs. Í maí var gröfuflekinn Grettir dreginn til

Grundarfjarðar frá Akranesi. Grettir hóf gröft 24. maí í nýju viðleguhöfninni. Efninu var
lagt út við og framan við Norðurgarðinn. Vannst þannig uppfylling undir og í framlengingu
Norðurgarðs og enn fremur dýpkun viðleguhafnarinnar. Grettir lauk greftri 13. júlí og hafði
þá grafið upp um 39 000 m' af leir, sandi og möl.

Jafnframt dýpkun Grettis og útlagningu efnis í garð stæðið var 17. maí hafin útkeyrsla
grjótgarðs fram af Norðurgarði og undirbúningur stálþilsreksturs. Um miðjan ágúst hófst
svo rekstur stálþilsins. Unnið var til 22. nóvember. Þá var lokið rekstri og frágangi stálþils
ásamt grjótvörn. Eftir var steyptur kantur, lagnir og þekja.

Mögulegt var að nýta kantinn þá strax, þar sem reknir voru niður bráðabirgðapollar,
settar þybbur á þilið og lögð vatnslögn til bráðabirgða.

Auk efnisins, sem Grettir gróf í garðinn, voru keyrðir í hann um 35 000 m' af grjóti og
kjarna.

Stálþilið er 106 metra langt og er hér um að ræða um 40 metra framlengingu á kanti
skjólmegin eða austan megin Norðurgarðs og 40 metra stálþilskants sem kemur á enda hans.

Framkvæmdakostnaður: 13 163 þús. kr.

Stykkishólmur.
Haldið var áfram framkvæmdum í Skipavík við viðgerða- og vörukant. Steyptur var

kantur á stálþilið og undirbúin þekjusteypa. Unnið var við þetta verk frá 17. maí til 31.
ágúst.

Unnið var við viðgerð og endurbyggingu hluta gömlu hafskipabryggjunnar í Stykkinu.
Þetta verk var unnið að forgöngu heimamanna með tækniaðstoð og verkstjórn

Hafnamálastofnunar. Ekki hafði verið gert ráð fyrir þessu samkvæmt áætlun en verkið þoldi
enga bið. Verkið hófst í september og lauk 5. desember.

Framkvæmdakostnaður: 3 179 þús. kr.

2



Örlygshöfn.

Sett var grjótvörn utan á bryggjuna, sem er steyptur hafnargarður um 50 m langur.
Magn grjóts var um 3 600 m'. Grjótið var tekið úr urð í um 500 metra fjarlægð.

Framkvæmdakostnaður: 471 þús. kr.

Patreksfjörður.
Tæknikostnaður: 23 þús. kr.

Táknafjörður .
Keyrður var út garður framan við frystihúsið og vestan við núverandi bryggju.
Framan á þennan garð mun koma væntanlegt stálþil og ofan við hann verður fyllt undir

athafnasvæði neðan frystihússins.
Magn grjóts og fyllingar í garðinum var 13 000 m'. Efnið var tekið rétt utan við

Sveinseyri í 11f2 km fjarlægð.
Keypt var stálþil með festingum í 60 m langan stálþilskant. Verkið hófst 28. maí og lauk

16. júlí.
Framkvæmdakostnaður: 2808 þús. kr.

Bíldudalur .
Tæknikostnaður o. fl.: 26 þús. kr.

Þingeyri.
Tæknikostnaður: 11 þús. kr.

Flateyri.

Þann 12. ágúst 1982 hóf dælupramminn Hákur dælingu í Flateyrarhöfn. Dældi Hákur úr
nýju viðleguhöfninni. Það er rás í 4 m dýpi inn eftir höfninni og snúningssvæði innan við
botn hafnarinnar við stæði væntanlegs stálþils.

Efnið var fínn sandur, mjög auðdælanlegur. Dælt var í fyllingu innan við nýju
viðleguhöfnina.

Dælingu lauk 22. september, en þá hafði verið dælt upp 33 600 ml.
Keypt var stálþil af Landsvirkjun.
Framkvæmdakostnaður: 3757 þús. kr.

Suðureyri.
Verklok.
Smíðuð voru tvö innsiglingarmerki, en uppsetningu var ólokið.
Framkvæmdakostnaður: 128 þús. kr.

Bolungarvík.
Grettir kom til Bolungarvíkur 19. maí 1982 og gróf 70 m langan skurð fyrir væntanlegt

stálþil við Grundargarð. Skurðurinn var grafinn niður á 9 m dýpi.
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Einnig gróf Grettir í innri höfninni og við innsiglinguna. Gröftur nam aUs 43 350 m' af
möl og sandi. Verki Grettis lauk 24. september.

Hluti Grundargarðs var breikkaður og síðan styrkt ur með grjótvörn. Efnisflutningar
voru alls um 8 000 m', þar af aðflutt efni um 1 100 m'. Verk þetta hófst 2. ágúst og lauk 2.
september.

Settur var löndunarkrani.
Safnað var upplýsingum um öldulag með mælingum utan og innan hafnar.
Framkvæmdakostnaður: 5 285 þús. kr.

Ísafjörður.
Í febrúar var sett upp ljósamastur í Sundahöfn.
Í mars 1982 byrjaði Hákur aftur dælingu úr Sundahöfn, en hlé hafði orðið á dælingu þar

frá nóvember 1981. Dælingu lauk 12. maí og hafði þá verið dælt upp 21 100 m' úr
væntanlegri vöruhöfn í Sundahöfn.

Efninu var dælt í uppfyllingu eða væntanlegt athafnasvæði vöruhafnar .
Lokið var við raflögn í togarakanti en við það var einnig unnið árið áður. Þar er nú

möguleiki á landtengingu allra togara Ísfirðinga.
Þann 14. september var byrjað á lengingu Mávagarðs í Sundahöfn. Hann var lengdur

um 62 metra og í það fóru 8 000 m' af grjóti.
Vinnu var hætt í lok október. Enn er ólokið við 110 metra lengingu þessa garðs.
Framkvæmdakostnaður: 3 945 þús. kr.

Súðavík.
Tæknikostnaður o. fl.: 34 þús. kr.

Norðurfjörður .
Hafinn var undirbúningur væntanlegrar hafnargerðar á Norðurfirði. Opnuð var grjót-

náma við Leiti í Krossnesiandi í 3---4 km fjarlægð. Unnir voru um 5 000 m' af grjóti og það
flokkað.

Verkið hófst 13. september og lauk 1. október.
Framkvæmdakostnaður: 903 þús. kr.

Hólmavík.
Efri hluti hafnargarðsins á Hólmavík var breikkaður og sett á hann grjótvörn að

sunnanverðu. Norðan megin við þennan garð og næst landi var rekið niður stálþil 56 metra
langt. Settir voru niður bráðabirgða pollar og þybbur. Er þilið því í notkun, þó enn vanti
þekju, lagnir og steyptan kant.

Verkið hófst 26. apríl og lauk 2. júlí.
Framkvæmdakostnaður: 2 321 þús. kr.

Hvammstangi.

Aðalhafnargarðurinn var breikkaður og lengdur um 30 metra með grjótvörn og
grjótgarði. Í þetta fóru um 10 500 m' af grjóti. Grjótið var tekið í námu um 2 km ofan við
þorpið. Verkið hófst 24. maí 1982 en var ekki að fullu lokið fyrr en 13. september. Að
síðustu voru keyrðir um 500 m' af grjóti í ystu grjótvörnina frá Hólabaki, þar sem opnuð
hafði verið grjótnáma vegna Biönduóshafnar.

Framkvæmdakostnaður: 2363 þús. kr.
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Blönduós.

Unnið var að undirbúningi varanlegrar skjólhafnar á Blönduósi. Opnuð var grjótnáma í
landi Uppsala í þingi skammt frá Hólabaki. Unnir voru um 5000 m' af stóru grjóti, sem var
flokkað og bíður flutnings í brimvarnargarð við Blönduós.

Verkið hófst 3. ágúst og lauk 10. september. Undirbúningur líkantilrauna vegna
væntanlegrar hafnargerðar hófst í október og um áramót voru tilraunir hafnar.

Framkvæmdakostnaður: 1 707 þús. kr.

Skagaströnd.

Hafnar voru framkvæmdir við væntanlega dráttarbraut á Skagaströnd. Grettir kom til
Skagastrandar 22. október og gróf rennu fyrir dráttarbrautina í innsta hluta hafnarinnar.
Uppgrafið efni var að hluta sandur og erfið leirhella. Greftrinum lauk 29. október og höfðu
þá verið grafnir 7 650 m'.

Framkvæmdakostnaður: 2 156 þús. kr.

Sauðárkrókur.

Unnið var við endurbyggingu og lengingu sandfangara. Sandfangarinn var lengdur um
40 metra með grjótgarði, einnig var eldri hluti hans styrktur og hækkaður um 2-3 metra.
Alls fóru í þetta 5 800 m' af grjóti. Grjótið var tekið í Hegranesi í eldri námu. Verkið hófst
21. apríl og lauk 8. júní.

Framkvæmdakostnaður: 1 448.8 þús. kr.

Hofsós.
Settar voru nýjar þybbur á Norðurgarð. Kanttré var endurnýjað og fleira. Hafnargarð-

urinn er samt illa farinn og svo að hægt sé að gera við hann þarf að byggja grjótvörn á hann
að utanverðu. Gröfuflekinn Grettir kom til Hofsóss 2. júní og gróf úr höfninni, það er upp
með Norðurgarði og Ásgarði, alls 8 800 m'. Uppmokaða efninu var komið fyrir utan við
Norðurgarðinn og mun þannig minnka magn þess grjóts er verður sett utan á hann á
næstunni. Grettir lauk þessu verki 20. október.

Framkvæmdakostnaður: 1 511 þús. kr.

Siglufjörður.
Keyrður var út 100 m langur grjótgarður í væntanlegri smábátahöfn við gamla stálþilið

frá síldarárunum innan við eyrina. Í þennan garð fóru um 4 000 m' af grjóti.
Klætt var með grjóti á fjörukant innan við togarabryggjuna á um 30 metra kafla. Í þetta

fóru um 1 300 m' af grjóti.
Grjótið í þessi verk var tekið norðan við bæinn, við veginn í rúmlega 2 km fjarlægð.
Bætt var grjóti í enda .Brimbrjöts".
Verkið hófst 20. maí og lauk 20. júlí.
Unnið var einnig við endurbyggingu 45 metra langrar léttrar smábátabryggju vestan við

togarabryggjuna. Verkið var hafið af heimamönnum og átti að vera kostað af þeim.
Einungis átti að gera við umrædda bryggju, en þegar upp var staðið, var ekkert nothæft af
eldri bryggjunni og ný bryggja byggð í hennar stað.

Þybbur og kantar voru endurnýjuð á Bæjarbryggju á um 100 metra kafla.
Framkvæmdakostnaður: 2 281 þús. kr.
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Ólafsfjörður.
Unnið var við grjótvörn á Norðurgarði. Grjótvörnin á ytri hluta hans var lengd um 40

metra og verður hún ekki lengri. Alls var hér um 3 600 m' af grjóti að ræða, það er
milligrjóti og stóru grjóti. Grjótnámið var óhagstætt því að kjarninn nýttist ekki. Grjótið var
tekið í gamalli námu austast í bænum. Verkið hófst 20. júlí og lauk 3. október.

Dælupramminn Hákur kom til Ólafsfjarðar 20. maí. Dældi hann úr hafnarmynninu og
innan við það, alls um 18 650 m' af sandi. Dælingu lauk 12. júlí. Hér er um að ræða sand sem
berst stöðugt inn í höfnina. Síðast var dýpkað þarna 1980 í maí þegar Grettir gróf upp um
10 000 m'.

Framkvæmdakostnaður: 4580 þús. kr.

Dalvík.
Lokið var frágangi kants á nýja stálþilið. Aðallega var unnið við kanttré og fríholt.

Einnig var unnið við að þétta fríholt á Suðurgarð. Vinna hófst um áramót og lauk um miðjan
febrúar.

Framkvæmdakostnaður: 416 þús. kr.

Hrísey.
Tæknikostnaður o. fl.: 37 þús. kr.

Árskógssandur.
Tæknikostnaður o. fl.: 13 þús. kr.

Hauganes.
Tæknikostnaður o. fl.: 54 þús. kr.

Hjalteyri.
Raflagnir: 18 þús. kr.

Akureyri.
Settur var upp löndunarkrani smábáta í Sandgerðisbót. Lokið var við hafnarvog og

vogarhús.
Nýi löndunarkanturinn við Útgerðarfélag Akureyringa var tekinn í notkun 24.

september. Steyptur var 77 metra langur kantur og 300 m' þekja á stálþilið þar og gengið frá
lögnum. Malbikaðir voru 770 m'.

Lokið var við frágang lagna og bundins slitlags við viðgerðakantinn hjá Slippstöðinni.
Sett voru upp tvö ljósamöstur.

Unnið var við þessi verk frá 4. janúar til 19. nóvember. Lokið var við raflögn í
Oddeyrarbryggju í tengslum við flutning aðseturs flóabátsins Drangs þangað.

Unnið var að skipulagi Akureyrarhafnar af Arkitektastofunni á Akureyri. Skilað var
áfangaskýrslu. Byrjað var á undirbúningi framkvæmda við gerð smábátahafnar í Sandgerð-
isbót.

Framkvæmdakostnaður: 3953 þús. kr.
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Svalbar'ðseyri.
Lokið var við landgang úr grjóti út í bryggjuna þar. Fyrri landgangur, sem er úr timbri,

var orðinn lélegur og þoldi ekki þunga umferð. Nýi landgangurinn myndar smábátadokk
ásamt gamla landganginum. Verkið hófst 4. okt. og lauk 22. október. Grjótið var tekið að
hluta úr malarnámi Vegagerðarinnar og úr skriðum við bæinn Ystuvík, alls um 3500 m'.
Síðar var gamli landgangurinn skorinn sundur og klætt með timbri á enda og innan á hann,
það er langbönd og þybbur, svo að hann nýtist sem trillukantur.

Framkvæmdakostnaður: 853 þús. kr.

Grenivík.
Unnið var áfram við nýja stálþilskantinn framan við frystihúsið.
Lögð var vatnslögn og rör fyrir væntanlega raflögn og raftengingu skipa. Steyptir voru

tengibrunnar fyrir raflögn og tveir úttaksbrunnar á vatnslögn. Steypt var þekja alls um 920
m'. Lagt var snjóbræðslukerfi undir helming þekjunnar.

Verkið hófst 10. maí og lauk 13. júlí.
Framkvæmdakostnaður: 927 þús. kr.

Grímsey.
Í athugun var viðgerð eða ráðstafanir vegna þess, að þegar dýpkunarflekinn Grettir

gróf þar í höfninni árið 1981, grófst 1-2 m niður fyrir undirstöður steypta hafnargarðsins,
sem er eini viðlegu- og löndunarkanturinn í Grímsey.

Mjög var til bóta, að unnt var að dýpka upp með hafnarkantinum, þar sem grunnt er á
klöpp víðast innan hafnarinnar. Sá böggull fylgdi samt skammrifi, að erfitt reynist að finna
ódýra lausn á því vandamáli, að það grófst undan undirstöðum hafnarkantsins. Ekki
reyndist unnt að finna ódýra lausn á þessu máli. Þegar ljóst varð, að fjárveitingar mundu
ekki duga til varanlegra framkvæmda, var gripið til bráðabirgðaaðgerða með því að treysta
kantinn með uppsláttarstoðum. Um leið var gert við slæmar holur í þekjunni á kantinum og
skorið af pylsusteypu undir hafnarkantinum. Verkið hófst 14. júlí og lauk 21. ágúst.

Framkvæmdakostnaður: 442 þús. kr.

Húsavík.
Höfnin á Húsavík var prófuð í líkani í öldurannsóknarstöð Hafnamálastofnunar að

Funahöfða í Reykjavík.
Ítarlegar rannsóknir voru gerðar á möguleikum til að minnka hreyfingu í höfninni, bæði

með byggingu grjótvarnargarðs og innri mannvirkja. Athugaðir voru möguleikar á aðstöðu
fyrir stærri skip eða allt að 20 000 rúmlestir. Þessum tilraunum var lokið í maímánuði. Á
vegum heimamanna var haldið áfram byggingu dráttarbrautar fyrir allt að 250 þungatonna
báta. Brautin var tilbúin til notkunar, þó að engin stæði væru enn byggð og bátar verði að
standa í vagni brautarinnar meðan á viðgerð stendur. Framkvæmdum við dráttarbrautina
lauk í nóvember.

Framkvæmdakostnaður: 4 546 þús. kr.
Þar af vegna dráttarbrautar: 4 141 þús. kr.

Hallbjarnarsta'ðakrókur.
Að frumkvæði heimamanna var grafið upp með hafnargarðinum að sunnanverðu og um

leið myndaður skjólgarður fyrir sunnanáttinni. Skjólgarðurinn er að vísu veikur, en hefur
þjónað sínu hlutverki og gerbreytt aðstöðunni þarna. Heimamenn sáu um verkið undir
leiðsögn Hafnamálastofnunar. Verkið var unnið um mánaðamótin ágúst - september.

Framkvæmdakostnaður: 31 þús. kr.
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Raufarhöfn.
Steyptur var 50 metra langur kantur á nýja stálþilið í bátahöfninni við kirkjuna. Einnig

var steypt þekja og lagðar lagnir. Steypt var ljósamasturshús með tengingum fyrir vatn og
rafmagn. Smíðuð voru möstur fyrir innsiglingarmerki. Uppsetningu þeirra er ólokið.

Byrjað var á 18 metra langri viðlegubryggju smábáta úr timbri í bátahöfninni gegnt
stálþilinu.

Umræddar framkvæmdir voru unnar af heimamönnum undir umsjón og fyrirsögn
Hafnamálastofnunar. Unnið var frá 16. ágúst til 11. desember.

Framkvæmdakostnaður: 1 681 þús. kr.

Bakkafjörður .
Sett voru legufæri í Gunnólfsvík að ósk heimamanna. Er það von þeirra að þar megi

geyma bátana í suð- og vestlægum áttum, svo að komist verði hjá siglingu til Vopnafjarðar,
þegar óliggjandi er í núverandi höfn í Bakkafirði.

Framkvæmdakostnaður: 514 þús. kr.

Vopnafjörður.
Byggð var 28 metra löng viðlegu- og löndunarbryggja úr timbri fyrir báta nokkuð innan

við stálþilsbakkann í Ásgarði.
Steypt var þekja og kantur á gömlu steyptu bryggjuna við kaupfélagið. Alls 700 m'

þekja.
Þessi viðgerð og endurbætur kaupfélagsbryggjunnar voru unnar af heimamönnum og

fyrir frumkvæði þeirra, en með tækniaðstoð og undir eftirliti Hafnamálastofnunar.
Framkvæmdakostnaður: 1 598 þús. kr.

Borgarfjörður eystri.
Unnið var við rannsóknir á möguleikum til lausnar hafnarvanda Borgfirðinga.
Framkvæmdakostnaður: 195 þús. kr.

Seyðisfjörður.
Unnið var við byggingu smábátahafnar framan við miðja byggðina sunnan óss

Fjarðarár.
Keyrður var út garður utan um væntanlega dokk. Í það fóru um 8 000 m' af grjóti.

Efnið var tekið í skriðum utan við bæinn.
Heimamenn sáu um þetta verk sjálfir, en undir tæknilegu eftirliti Hafnamálastofnunar.

Verkið hófst í maí og stóð til nóvember með hléum.
Framkvæmdakostnaður: 1 132 þús. kr.

Neskaupstaður.
Steyptur var kantur á stálþilið í nýju höfninni, alls 138 metrar. Steypt var ljósamasturs-

hús með tengingum fyrir rafmagn og vatn. Settar voru þybbur á stálþilið. Ólokið er að
steypa þekju og lagnir. Verkið hófst 5. júlí og lauk 6. september.

Framkvæmdakostnaður: 1 685 þús. kr.

Reyðarfjörður.
Keyptur var löndunarkrani. Hann er enn óuppsettur.
Tæknikostnaður: 578 þús. kr.
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Fáskrúðsfjörður.
Steyptur var kantur á nýja stálþilið við frystihúsið, alls 58 metrar. Einnig var steypt

þekja 630 m', lagðar lagnir og gengið frá lýsingu. Enn er frágangi raflagnar ólokið. Verkið
hófst 29. apríl og lauk 17. september.

Heimamenn endurnýjuðu hluta þekju gömlu bæjarbryggjunnar að eigin frumkvæði.
Framkvæmdakostnaður: 915 þús. kr.

Stöðvarfjörður .
Unnið var við endurbyggingu og endurbætur landgangs. Steypt var ný þekja alls 470 m-.

Steyptur kantur var endurnýjaður og sett á hann kanttré, 42 metrar, og nýjar þybbur.
Verkið hófst 23. júlí og lauk 15. september.

Framkvæmdakostnaður: 880 þús. kr.

Breiðdalsvík.
Gert var við gömlu timburbryggjuna og hún endurbyggð að hluta. Verkið hófst 21. júní

og lauk 22. júlí.
Framkvæmdakostnaður: 383 þús. kr.

Djúpivogur.
Steyptur var kantur 81 metrar að lengd á nýja stálþilið og hluti þekju, 500 m'. Unnið var

við lagnir, steypt ljósamasturshús með tengingu rafmagns og vatns. Sett var upp ljósa-
mastur.

Ólokið er frágangi lagna og hluta þekju. Verkið hófst 17. maí og lauk 18. ágúst.
Framkvæmdakostnaður: 1 295 þús. kr.

Hornafjörður.
Unnið var við byggingu löndunar- og viðlegukants báta framan við gömlu verbúðirnar

við Miklagarð.
Gamla bryggjan var rifin og fjarlægð. Keyrð var út 20-30 metra breið fylling úr sandi,

alls um 8 000 m'. Stálþilið var rekið niður, alls 101metra langt. Steyptur var á það kantur, 88
metrar, og gengið frá þybbum. Verkið hófst 11. mars og lauk 22. október.

Framkvæmdakostnaður: 4888 þús. kr.

Dyrhólaey.
Unnið var við uppsetningu væntanlegs upptökubúnaðar smábáta við Kirkjufjöru

austast í Dyrhólaey. Strengdur var burðarvír út í Stamp, sem er klettur um 300 metra frá
landi. Byrjað var á uppsetningu dráttarspils, Gert var við skemmdir á veginum út í
Dyrhólaey frá vetrinum áður. Sprengt var grjót í þetta verk úr berginu við væntanlega
upptökuaðstöðu til að bæta brautina upp á bergið. Ýtt var þrisvar úr Dyrhólaós.

Framkvæmdakostnaður: 449 þús. kr.

Vestmannaeyjar.
Haldið var áfram framkvæmdum við skipalyftuna. Lokið var við uppsetningu lyftubún-

aðar og stjórnstöðvar. Þessu verki lauk um mánaðamótin júní-júlí 1982. Skipalyftan var
vígð í byrjun júlí með upptöku skuttogarans Sindra. Þótt skipalyftan sé þar með komin í
notkun er ólokið byggingu færslukerfis á skipastæðum. Lokið er byggingu hliðarfærslugryfju
og hliðarfærsluvagns, en ólokið er uppsetningu hliðarfærsluvéla. Þrjú stæði eru þegar byggð,
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þó að frágangi sé ábótavant. Vegna þess að hliðarfærslukerfi er ólokið nýtist einungis eitt
stæði af þremur. Stærstu skuttogara, sem hægt er að taka upp, er ekki enn hægt að færa af
lyftupallinum, en hægt er að vinna við þá þar.

Eftir að skipalyftan tók til starfa var lítið unnið við þau verkefni henni viðkomandi sem
enn eru óunnin vegna skorts áframkvæmdafé.

Unnið var við byggingu 65 metra viðgerðakants við skipalyftuna. Stálþilið var rekið
niður, en ólokið var festingum og öðrum frágangi um áramót.

Sanddæluprammi Vestmanneyinga .Vestmannaey" dældi úr svæðinu framan við
athafnasvæði skipalyftunnar og vestur að væntanlegri vöruhöfn. Efninu, sandi alls 19 000 m'
var dælt í fyllingu austan skipalyftunnar og í vöruhafnarsvæðið.

Framkvæmdakostnaður: 16 572 þús. kr.

Stokkseyri.
Steypt var þekja á landgang bryggju alls 535 m'. Sett voru upp leiðarmerki og önnur

smíðuð en óuppsett. Verkið var unnið af heimamönnum.
Framkvæmdakostnaður: 629 þús. kr.

Eyrarbakki.
Unnið var við hækkun og breikkun landgangs með fyllingu og grjótvörn. Grjótið var

sprengt rétt vestan við höfnina. Verkið hófst í nóv. 1981 og lauk um miðjan febrúar 1982. Í
maí var dýpkað meðfram hafnarkantinum. Verkið var unnið með krana og grabba og tók
um eina viku. Aðstaðan í höfninni batnaði nokkuð við þetta, en talsverða dýpkun þarf enn,
því að mikill sandur hefur borist í hana. Settur var upp löndunarkrani.

Framkvæmdakostnaður: 609 þús. kr.

Grindavík.
Tæknikostnaður o. fl.: 25 þús. kr.

Hafnir.
Tæknikostnaður: 21 þús. kr.

Sandgerði.
Unnið var við frágang við hafnarvog o. fl.
Framkvæmdakostnaður: 840 þús. kr.

Garður.
Unnið var grjót í námu í heiðinni ofan við Garð. Grjótið var sprengt og flokkað og bíður

flutnings í grjótvörnina á hafnargarðinum. Verkið hófst 24. nóvember og lauk 20. desember.
Unnið var við uppsetningu bílavogar , en því verki lauk ekki á árinu.
Framkvæmdakostnaður: 888 þús. kr.

Vogar.
Tæknikostnaður o. fl.: 11 þús. kr.

Hafnarfjörður.
Keyrður var út garður í framhaldi af stálþilsbakkanum í Suðurhöfn, alls um 8 600 m'.

Lögð var raflögn í stálþilsbakkann og raflögn og vatnslögn endurbætt í Þverkersgarð á
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Suðurgarði. Ekið var grjótvörn utan á Suðurgarð á 80 metra kafla alls um 4000 m'. Steypt
var þekja við stálþilsbakkann, 740 m' og lagðir 700 m' af malbiki. Byrjað var á dýpkun
framan við væntanlega framlengingu umrædds stálþilsbakka. Unnið var við þessi verk
mikinn hluta ársins með hléum.

Framkvæmdakostnaður: 4419,9 þús. kr.

Garðabær.
Rannsóknir og tæknikostnaður: 255 þús. kr.

Reykjavíkurhöfn.
Í Vesturhöfn var unnið að gerð lands og landvarnar í fiski- og olíuhöfn norðan verbúða

og vestan Örfirisey jar. Fyllingarefni var sótt á sjávarbotn í efnisnámu við Engey og dælt á
land með sanddæluskipum. Samhliða var grjót úr gamalli landvörn við verbúðir og
Hólmaslóð flutt utan á hið nýja land til varnar gegn brimi. Alls var um 170000 m' dælt á
land og um 30 000 m' af grjóti fluttir í landvörn auk um 60 000 m' sem keyptir voru annars
staðar frá.

Samhliða þessum framkvæmdum var unnið að lögn holræsa um svæðið og útrásir
samtengdar. Í árslok voru nokkrar lóðir orðnar byggingarhæfar og byggingar hafnar á
tveimur lóðum.

Í Austurhöfn var rekið niður stálþil og gengið frá fyrri áfanga í breikkun Austurbakka.
Verkinu lauk í september. Samhliða var unnið að endurnýjun athafnasvæða. Mörg gömul
hús voru rifin og umferðarkerfi breytt, m. a. þannig að Faxagata var lögð undir athafna-
svæði. Hafskip hf. hefur nú flutt alla sína starfsemi á þetta svæði.

Í Vatnagörðum var unnið að ýmsum frágangi á Kleppsbakka. Í Kleppsvík hófst vinna
við 2. áfanga Holtabakka. Keypt var stálþil til verksins, skipt var um jarðveg í þilstæði, land
keyrt fram og dýpkun hófst. Við Barkarvog og Skútuvog var unnið að gatnagerð vegna
úthlutaðra lóða á skipaviðgerðasvæði.

YFIRLIT YFIR FRAMKVÆMDIR 1982:
þús. kr.

Gamla höfnin:
Landauki - Vesturhöfn .
Holræsi - Vesturhöfn .
Austurbakki .

7636
1 343
5862

Vatnagarðar:
Kleppsbakki 493

Kleppsvík:
Holtabakki
Gatnagerð

4298
306

Olíuhöfn:
Landauki - Örfirisey .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 585
Viðlega - Örfirisey 169
Viðlega - Laugarnesi 39------

25731Alls:
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LANDSHAFNIR.

Landshöfnin Rifi.
Unnið var við endurbyggingu gamallar timburbryggju fyrir botni hafnarinnar. Settir

voru niður 20 nýir staurar, bitar og þekja á hluta bryggjunnar, sem er nú akfær. Verkið hófst
13. september og lauk 22. október.

Framkvæmdakostnaður: 392 þús. kr.

Landshöfnin Keflavík - Njarðvík.
Í Njarðvíkurhöfn var rekið niður 45 m langt stálþil og steyptur á það kantur með pollum

o. fl. Þarna verður í framtíðinni vöruflutningaaðstaða. Verkið hófst 4. janúar og lauk 19.
nóvember.

Um haustið var unnið að viðgerðum kanta í Keflavíkur- og Njarðvíkurhöfn, sem skemmst
höfðu í óveðrinu í desember 1981. Gert var við gat, sem komið hafði á ker í Keflavík.

Framkvæmdakostnaður: 3 244 þús. kr.

Landshöfnin þorlákshöfn.

Dýpkað var utan við innsiglinguna í höfnina og innan við hana. Dýpkunin var
framkvæmd af dönsku dæluskipi .Putte Pan" á vegum fyrirtækisins .Djúpverks hf." Efnið
sem dælt var upp, var laus sandur, sem hefur borist inn á þetta svæði síðan höfnin var
stækkuð. Uppdælt efni varð rúmir 50 000 rn' og var því komið fyrir úti á meira dýpi fjarri
höfninni. Verkið hófst 25. ágúst og lauk 20. september. Verkið var boðið út og unnið
samkvæmt tilboði og verksamningi.

Framkvæmdakostnaður: 3 275 þús. kr.

FERJUBRYGGJUR.
Unnið var við byggingu ferjubryggja í Hvallátrum og Skáleyjum á Breiðafirði. Vinna

hófst 14. júní og lauk 10. október. Í Hvallátrum var lokið við bryggjuna sem byggð var árið
áður. Bryggjan er nokkurs konar staurakista með steyptum kantbita og fyllt í með grjóti.
Kantur 8 metra langur og dýpi 1,5 m.

Á árinu var byggð bryggja í Skáleyjum. Efnið í hana var keypt og flutt á staðinn árið
áður. Er það sams konar bryggja og í Hvallátrum. Verkið varð nokkuð tafsamt vegna erfiðra
aðstæðna. Unnið var á nokkrum stöðum öðrum við smávægilegar viðgerðir.

Framkvæmdakostnaður: 2214 þús. kr.

SJÓV ARNARGARÐAR.
Lítið sem ekkert var unnið í sjóvarnargörðum á árinu.

ÁÆTLANAGERÐ OG RANNSÓKNIR.
Á árinu 1982 var unnið að almennum könnunum hafnarstæða sem fyrr. Boranir og

jarðvegskannanir voru gerðar á eftirtöldum stöðum:
Akranes - Könnun botns í væntanlegri smábátahöfn í Lambhúsasundi.
Akureyri - Könnun botns í væntanlegri smábátahöfn í Sandgerðisbót.
Mjóeyri/
Reyðarf. - Kannanir hafnarstæðis stóriðjuhafnar við Reyðarfjörð.
Helguvík - Kannanir vegna væntanlegrar olíuhafnar .
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Mælingar á höfnum og umhverfi þeirra voru framkvæmdar á eftirtöldum stöðum:
Grundarfirði, Stykkishólmi, Flateyri, Bolungarvík, Ísafirði, Skagaströnd, Sauðárkróki,

Hofsósi, Ólafsfirði, Grímsey, Kópaskeri, Þórshöfn, Mjóeyri. Reyðarfirði, Vestmanna-
eyjum, Eyrarbakka, Þorlákshöfn og Hafnarfirði.

Unnið var að lausn hafnarstæða í samvinnu við heimamenn á eftirtöldum stöðum:
Norðurfirði, Blönduósi, Hofsósi, Hrísey, Akureyri, Húsavík, Þórshöfn, Borgarfirði eystra,
Stöðvarfirði og Garðabæ.

Gerð var úttekt á mögulegum lausnum á hafnarmálum í Borgarfirði eystra.
Gerðar voru úthafsöldumælingar með ölduduflum á Grímseyjarsundi og út af Garð-

skaga.
Öldumælingar með ölduduflum voru gerðar við eftirtaldar hafnir: Akranesi, Bolungar-

vík, Blönduósi, Húsavík, Borgarfirði eystra, Stöðvarfirði, Helguvík, Vogastapa og
Reykjavík.

Mælingar með þrýstimælum inni í höfnum voru gerðar á eftirtöldum stöðum:
Bolungarvík, Húsavík og Borgarfirði eystra.

Í líkanstöð Hafnamálastofnunar að Funahöfða 13, Reykjavík, var lokið líkantilraunum
með Húsavíkurhöfn og gert líkan af Blönduóshöfn. en tilraunum með það var ólokið um
áramót. Unnið var að gerð tækja til mælinga á hreyfingum skipa og kröftum í landfestum.
Þetta er verkefni á vegum Norðurlandaráðs.

DÝPKUNARTÆKI HAFNAMÁLASTOFNUNAR.

Verkefni gröfuflekans Grettis voru á eftirtöldum stöðum en frekari upplýsingar um
framkvæmdir og framkvæmdartíma á hverjum stað er að finna hér að framan.

Gröftur í m'
Akranes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23 000
Grundarfjörður 39000
Bolungarvík 43 350
Skagaströnd 7 650
Hofsós 8 800
Flatey, Skjálfanda 8600

------
Alls: 130 400 m'

Þetta er nokkru meira en á árinu 1981 en minna en á árinu 1980, þegar Grettir náði að
grafa rúmlega 150 000 m'.

Verkefni dæluprammans Háks voru í eftirtöldum höfnum:
Dæling í m'

Ísafjörður 21 100
Ólafsfjörður 18 650
Flateyri 33 650

------
Alls: 73400 m'

Hákur var á Ísafirði, þegar hann hóf dælingar í lok marsmánaðar. Hafði Hákur sokkið í
höfninni þar í nóvember haustið áður. Náðist hann strax upp og var settur í gang en nokkrar
smærri viðgerðir varð að gera á honum.
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Fylgiskjal.

Tafla 1. Hafnarframkvæmdir 1982.
(Fjárhæðir í þús. kr.)

Höfn RíkishlutiVerkefni Ríkishluti % Heildarkostn .

I. Almennar hafnir:
Akranes

Borgarnes

Arnarstapi

HeIInar
Ólafsvík

Grundarfjörður

Stykkishólmur

Örlygshöfn
Patreksfjörður

TáIknafjörður

Bíldudalur
Þingeyri

Flateyri

Suðureyri

Bolungarvík

StálþiI .
Dýpkun Grettis .
Grjótv. -viðg. v/skemmda o.fl.
Grjótgarðurv/ '81 .
Styrkur vitjóns áhafnarg. . .

Hafnarvog .
Grjótgarður .
Hafnarvog'81 .
Undirbún. v/grjótgarðs '81 .

Unnið við vog .
Löndunarspil '81 .

Tæknikostnaður .
Fyrirstöðugarður .
Siglingarmerki .

Dýpkun Grettis .
StálþiI .

Kantur og lagnir .
Viðgerð tré bryggju .
Frágangur þils '81 .

Grjótvörn .
Tæknikostnaður o. fl .
Dýpkun Grettis '81 .

StáIþil og festingar .
Ekið út fyllingu .

Tæknikostnaður o. fl .
Tæknikostnaður o. fl .
Löndunarkrani '81 .

Keypt stálþil .
Dýpkun og grjótgarður .
Grjótgarður '81 .

Leiðarljós o. fl. . .
Stálþil, kantur o. fl. '81 .

Öldurannsóknir .
Löndunarkrani .
Grjótgarður
Dýpkun með Gretti .
MaIbik og hafnarrannsóknir '81

75%
75%
75%
75%
75%

40%
75%
40%
75%

40%
40%

75%
75%
75%

75%
75%

75%
75%
75%

75%
75%
75%

75%
75%

75%
75%
40%

75%
75%
75%

75%
75%

75%
40%
75%
75%
75%

2791,8
1827,2

2,0
374,0

-2500,0

49,7
1 335,9

9,7
2,2

24,1
25,0

232,4
216,3

2602,2
10 560,4

1 511,9
1 768,9
-101,5

23,3
-0,5

1000,0
1 808,0

21,3
-10,0

1200,0
2536,1

20,6

182,4
-54,0

203,9
154,8
815,8

4078,8
31,2

2495,0

1 397,5

49,1
0,4

1 871,1

1 027,3

19,6
0,3

448,7 336,5

13 162,6

3179,3
470,6

9 871,9

2384,5
352,9

22,8 17,1

2808,0
26,3

3 756,7

2106,0
19,7

11,3 12,0

2 817,5

128,4 96,3

5 284,5 3 909,2
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Höfn RíkishlutiVerkefni Ríkishluti % Heildarkostn .

ísafjörður

Súðavík

Norðurfjörður
Drangsnes

Hólmavík

Hvammstangi
Blönduós

Skagaströnd

Sauðárkrókur

Hofsós
Siglufjörður

Ólafsfjörður

Dalvík

Hrísey
Árskógssandur
Hauganes
Hjalteyri
Akureyri

SvaIbarðseyri
Grenivík

Grímsey
Flatey á Skjálfanda
Húsavík

Dýpkun með Hák .
Raflagnir ' .
Grjótgarður .

Tæknikostnaður o. fl .
Verklok '81 .

Grjótnám og rannsóknir .
Tæknikostnaður .
Grjótvörn '81 .

GrjótfyIIing .
StálþiI .

Grjótvörn 20 m og garður 30 m
Grjótvinnsla .
Líkan v/öldumælinga .
Fylling '81 .

Dráttarbraut .
StálþiI .
Þekja og lagnir '81 .

Grjótvörn .
Tjón v/óveðurs .
GrjótIeit-opnun námu 1981 .

Dýpkun Grettis o. fl. . .
Grjótvörn, viðgerð á bryggju .
Smábátahöfn 1981 .

Dýpkun með Hák .
Grjótvörn .
Steypt þekja 1981 .

Frágangur á kanti .
StáIþil með kanti 1981 .

Tæknikostnaður o. fl.
Tæknikostnaður o. fl.
Tæknikostnaður o. fl.
Raflagnir .
Kantur og þekja .
Hafnarvog .
Löndunarkrani .
Löndunarkantur togara '81 .

Grjótvörn .
Þekja og lagnir .
Þekja og lagnir v/'81 .

Viðgerð á bryggju .
Hreinsun á höfn .
Dráttarbraut .
Líkanstilraun og öldurannsóknir
Dráttarbraut '81 .
Hafnarrannsóknir o. fl. '81 .

75%
75%
75%

75%
75%

75%
75%
75%

75%
75%

75%
75%
75%
75%

40%
75%
75%

75%
75%
75%

75%
75%
75%

75%
75%
75%

75%
75%

75%
75%
75%
75%
75%
40%
40%
75%

75%
75%
75%

75%
100%
40%
75%
40%
75%

1 873,9
394,5

1 676,6

37,9
-3,9

903,2
11,0

-29,0

375,5
1 945,6

1 115,2
557,6
34,4

1 315,9
837,3

3,2

1227,6
394,5

-173,3

2284,7
-4,0

1823,3
2848,9
-92,1

524,0
-107,6

3873,5
43,1

234,0
-198,0

923,0
4,4

3 900,7
420,0
240,0
-14,7

3 945,0

34,0

2958,7

25,5
677,4

-18,0 -13,5

2 321, I
2362,6

1 707,2

2 156,4

1448,8
1 511,1

2280,7

4580,1

416,4
37,2
13,4
53,8
17,8

3952,6
852,8

927,4
441,5
918,7

4546,0

1 740,8
1 771,9

1 280,4

1 156,8

1086,6
1 133,3

1 710,5

3435,0

312,3
27,9
10,0
40,3
13,3

2867,4
639,6

695,5
331,1
918,7

2044,5
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Höfn Verkefni Ríkishluti % Heildarkostn. Ríkishluti

Hallbjarnarst.kr. Dýpkað o. fl. 0 ••••••••••••••• 75% 31,4 23,5
Kópasker Tæknikostnaður o. fl. 0······· . 75% 24,8

Styrkur v/tjóns ............... 75% -115,0
-90,2 -67,6

Raufarhöfn Kantur lengdur ............... 75% I 119,0
Trébryggja ................ 75% 559,6
Dýpkun Grettis '81 ........... 75% 2,4

I 681,0 1 260,7
Þórshöfn Tæknikostnaður o. fl. 0 •••••••• 75% 38,4 28,8
Bakkafjörður Legufæri GunnóIfsvík o. fl. 0 ••• 75% 514,4

Grjótieit og opnun námu '81 ... 75% -0,6
513,8 385,4

Vopnafjörður Endurbætur á trébryggju ...... 75% 1070,5
Steypt þekja á bryggju o. fL 75% 527,2
Verklok og tæknikostn. '81 .... 75% 0,6

1 598,3 1 198,7
Borgarf. eystri Rannsóknir .................. 75% 194,9 146,2
Seyðisfjörður Smábátahöfn ................ 75% 1 059,2

Steypt þekja '81 ........... 75% 73,1
1 132,3 849,2

Neskaupstaður Steyptur kantur, lagnir o. fl. 75% 1 543,1
Raflögn '81 ................. 75% 142,0

1 685,1 1 263,8
Eskifjörður Rafstrengur. tæknikostn. o. fl. 75% 15,6

Kantur, lagnir og þekja '81 ..... 75% -93,9
-78,3 -58,7

Reyðarfj örður Löndunarkrani ............... 40% 104,1
Tæknikostnaður o. fl. 0 •••••••• 75% 474,0

578,1 397,1
Fáskrúðsfjörður Kantur, lagnir, þekja .......... 75% 1 350,2

Stálþil '81 ................... 75% -105,2
Seldur slippur ................ 40% -330,0

915,0 801,7
Stöðvarfjörður Öldurannsóknir ......... , .... 75% 146,9

Þekja og kanttré . 75% 734,5
Mælingar, rannsóknir ........ 75% -1,2

880,2 660,1
Breiðdalsvík Endurbætur á trébryggju ... 75% 382,8 287,1
Djúpivogur Kantur , lagnir og þekja 75% 1 276,3

StáIþil '81 ................... 75% 18,3
1294,6 970,9

Hornafjörður StáIþiIsbakki ................ 75% 4888,2 3 666,1
Dyrhólaey Spil, upptökum. og vegagerð 75% 577,0

Verklok og frágangur '81 75% 21,7
Tjónastyrkur -150,0

448,7 336,5
Vestmannaeyjar Skipalyfta .... , .............. 40% 13 974,8

StálþiIsbakki ... 75% 2 736,1
Kantur og skipalyfta (28,6% 'Sl) . 75% -155,6
Skipalyfta (71,4%) '81 40% 17,0

16 572,3 7 532,0
Stokkseyri Steypt þekja ........ 75% 500,0

Leiðarljós ... 75% 100,0
Löndunarkrani ............... 40% 28,5

628,5 461,4
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Höfn Verkefni Ríkishluti % Heildarkostn . Ríkishluti

Eyrarbakki Dýpkun, lagfæringar .......... 75% 505,0
Löndunarkrani ............... 40% 104,0

609,0 420,3
Grindavík Tæknikostnaður o. fl. 0 •••••••• 75% 25,0

Tæknikostn. og mælingar '81 ... 75% -0,4
24,6 18,4

Hafnir Tæknikostnaður .............. 75% 21,3 16,0
Sandgerði Hafnarvog ................... 40% 596,5

Tæknikostn. , 1eiðarljós o. fl. ... 75% 168,6
Hafnarvog '81 ................ 40% 34,7
Frágangur þils o. fl. '81 ........ 75% 40,0

839,8 409,0
Garður Hafnarvog og löndunarkrani ... 40% 403,8

Grjótnám ................... 75% 484,0
Hafnarvog '81 ................ 40% 0,2

888.0 524,6
Vogar Tæknikostnaður o. fl. 0 •••••••• 75% 10,9 8,2
Hafnarfjörður Lagnir og lok I. ár. Suðurkants . 75% 1 688,0

Byrjun II. áf. Suðurb .......... 75% 520,2
StáIþiI II. áf. Suðurb. ......... 75% 1 558,3
Viðgerð á Suðurgarði ......... 75% 397,9
Tæknikostnaður o. fl. 0· ••••••• 75% 255,5

4419,9 3 314,9
Garðabær Kantur, tæknikostnaður o. fl. .. 75% 255,2 191,4

109014,8 74751,6
40% 20920,6
75% 87 175,5

100% 918,7 109014,8 74751,6

II. Landshafnir:

Keflavík - Njarðvík Ýmsar lagfæringar .
v/verkloka '81 .

3041,1
202,8

Rif Ýmsar framkvæmdir .
v/verkloka .

3243,9
389,1

3,4

Þorlákshöfn Ýmsar framkvæmdir .
392,5

3275,4

6911,8

III. Ferjuhafnir:

Brjánslækur
GemlufaJl
HvaJlátur
Skáleyjar
Aðrar ferjuhafnir

61,4
196,6
951,9
959,9
43,7

2213,5

IV. Reykjavíkurhöfn:

Ýmsar framkvæmdir 26 161,0
Framkvæmdir alls 1982 144304,5
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Framkvæmdir við sjóvarnargarða.

Þús. kr.

Gerðar
Grótta
Seltjarnarnes

3,8
1,2

183,8

Samtals: 188,8

Tafla 2. Staða ríkissjóðs gagnvart hafnarsjóðum í árslok 1982.
(Fjárhæð í þús. kr.)

Staða við ríkissjóð Staða við ríkissjóð
í árslok 1981 í árslok 1982

Ríkishluti Fjárveit. Fjárveit.
Vangreitt Ofgreitt framkv. almennra v/skipa- Vangreitt Ofgreitt

(ofveitt) 1982 hafna iðnaðar (ofveitt)
1. Akranes .............. 2975,0 1 871,1 940,0 1 880,0 2026,1
2. Borgarnes ............ 190,0 1027,3 1222,0 384,7
3. Arnarstapi ............ 31,0 19,6 11,4
4. HeIlnar .............. 0,4 0,3 0,7
5. Ólafsvík .............. 340,0 336,5 470,0 206,5
6. Grundarfjörður ....... 620,5 9871,9 5832,0 3 419,4
7. Stykkishólmur ...... o. 1 150,0 2384,5 940,0 564,0 2030,5
8. Órlygshöfn ........... 352,9 376,0 23,1
9. Patreksfjörður ........ 305,0 17,1 376,0 53,9

10. Tálknafjörður ......... 245,5 2 106,0 1 786,0 74,5
ll. Bíldudalur ............ 5,0 19,7 14,7
12. Þingeyri .............. 50,0 12,0 62,0
13. Flateyri .............. 285,0 2817,5 752,0 2350,5
14. Suðureyri ............. 1 535,0 96,3 1 598,0 33,3
15. Bolungarvík .... 324,0 3909,2 1 410,0 2 175,2
16. ísafjörður ............ 450,0 2958,7 1 128,0 1 880,0 400,7
17. Súðavík .............. 19,0 25,5 6,5
18. Norðurfjörður ....... 119,9 677,4 376,0 181,5
19. Gjögur ............... 6,0 6,0
20. Drangsnes ............ 60,0 -13,5 46,5
21. Hólmavík ............ 216,5 1 740,8 1 692,0 265,3
22. Hvammstangi ......... 42,9 1 771,9 940,0 874,8
23. Blönduós ............. 275,0 1 280,4 1 034,0 521,4
24. Skagaströnd .......... 807,9 1 156,8 1 880,0 1 531,1
25. Sauðárkrókur ......... 299,0 1 086,6 846,0 539,6
26. Hofsós ............... 45,2 1 133,3 940,0 148,1
27. Siglufjörður. .......... 45,0 1 710,5 1 598,0 157,5
28. Ólafsfjörður ..... 140,0 3435,0 1 880,0 1695,0
29. Dalvík ............... 1 100,0 312,3 1 316,0 96,3
30. Hrísey ............... 9,3 27,9 37,2
31. Árskógssandur ........ 81,9 10,0 71,9
32. Hauganes ............ 33,2 40,3 73,5
33. HjaIteyri ............. 74,5 13,3 87,8
34. Akureyri ............. 1360,0 2 867,4 2 162,0 2 065,4
35. Svalbarðseyri ...... 1,0 639,6 282,0 358,6
36. Grenivík ......... 229,5 695,5 658,0 267,0
37. Grímsey .............. 126,0 331,1 846,0 388,9
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Staða við ríkissjóð Staða við ríkissjóð
í árslok 1981 í árslo k 1982

Ríkishluti Fjárveit. Fjárveit.
Vangreitt Ofgreitt framkv. almennra v/skipa- Vangreitt Ofgreitt

(ofveitt) 1982 hafna iðnaðar (ofvcitt)

38. Flatey á Skjálfanda .... 918,7 1000,0 81,3
39. Húsavík .............. 870,0 2044,5 1034,0 470,0 1 410,5
40. HaIIbj. st. kr. .......... 50,0 23,5 282,0 308,5
41. Kópasker ............. 505,0 -67,6 437,4
42. Raufarhöfn ........... 175,8 1 260,7 1 363,0 73,5
43. Þórshöfn ............. 90,7 28,8 94,6 24,9
44. Bakkafjörður ......... 418,0 385,4 32,6
45. Vopnafjörður ......... 66,4 1 198,7 658,0 474,3
46. Borgarfjörður e ........ 131,5 146,2 282,0 4,3
47. Seyðisfjörður ......... 203,0 849,2 188,0 864,2
48. Neskaupstaður ........ 5,0 1 263,8 846,0 422,8
49. Eskifjörður ........... 524,0 -58,7 376,0 89,3
50. Reyðarfjörður ........ 2,7 397,1 399,8
Sl. Fáskrúðsfjörður ....... 500,0 801,7 1034,0 267,7
52. Stöðvarfjörður ........ 130,0 660,1 282,0 508,1
53. Breiðdalsvík .......... 4,5 287,1 470,0 178,4
54. Djúpivogur ........... 27,0 970,9 658,0 285,9
55. Hornafjörður ......... 178,7 3666,1 3102,0 742,8
56. Dyrhólaey ............ 54,0 336,5 282,0 108,5
57. Vestmannaeyjar ....... 883,0 7532,0 3760,0 4655,0
58. Stokkseyri ............ 150,0 461,4 188,0 123,4
59. Eyrarbakki ........... 100,0 420,3 846,0 325,7
60. Grindavík ............ 173,5 18,4 191,9
61. Hafnir ............... 7,7 16,0 8,3
62. Sandgerði ............ 170,0 409,0 1 974,0 1 735,0
63. Garður ............... 70,0 524,6 470,0 15,4
64. Vogar ................ 586,0 8,2 470,0 124,2
65. Hafnarfjörður ......... 345,0 3 314,9 2820,0 839,9
66. Garðabær ............ 2019,4 191,4 4136,0 5964,0

Samtals: 16570,7 5468,4 74751,6 50 119,6 14570,0 32274,5 11 110,2
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